14 黄鑫 兆庚新材运营部经理 4.29  4.29  0.40%

15 王祯华 生产部副经理 4.29  4.29  0.40%

16 刘伟 技术中心总监 4.29  4.29  0.40%

17 王超 常卓科技总经理 4.29  4.29  0.40%

18 于霞 财务副经理 4.29  4.29  0.40%

19 荆火俊 安环部副经理 2.86  2.86  0.27%

20 熊成强 生产部经理 2.86  2.86  0.27%

21 许强 采购经理 2.86  2.86  0.27%

22 徐霞 总经理助理 2.86  2.86  0.27%

23 严思陶 湖南常友总经理 2.72  2.72  0.26%

24 李杏琴 生产部副经理 1.43  1.43  0.13%

25 移萍 成本经理 1.43  1.43  0.13%

26 睢鹏 承德常凯工程部经理 1.43  1.43  0.13%

27 钱冬霞 兆庚新材总经理助理 1.43  1.43  0.13%

28 姚仁余 安环部经理 1.43  1.43  0.13%

29 蒋坚强 人力行政专员 1.43  1.43  0.13%

30 张盼盼 采购专员 1.43  1.43  0.13%

31 丁晓彬 技术中心风电研发主任 0.86  0.86  0.08%

32 史贤汉 风电研发主管 0.86  0.86  0.08%

33 曹燕 费用会计 0.86  0.86  0.08%

34 董慧 总账会计 0.57  0.57  0.05%

合计  1,064.20   1,064.20  100.00%

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

18

常州君创已出具《控股股东关于股票锁定的承诺》：“自常友科技首次公开发

行的股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，常州君创不转让或者委托

他人管理本单位在常友科技首次公开发行股票前直接或间接持有的常友科技股

份，也不由常友科技回购本单位直接或间接持有的该等股份。”，承诺内容具体详

见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、相关承诺事项”之“（一）

本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股东减

持意向的承诺”。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 3,322.7871 万股，本次向社会公众发行 1,108.00 万

股普通股，本次发行完成后公开发行股数占公司发行后总股数的比例为 25.01%。

本次发行前后公司股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

常州君创  10,642,000  32.03  10,642,000  24.02
自上市之日起锁

定 36 个月
控股股东

刘文叶  7,750,000  23.32 7,750,000 17.49
自上市之日起锁

定 36 个月

实际控制

人

龙卓合伙  5,090,887  15.32  5,090,887  11.49
自上市之日起锁

定 36 个月

持股 5%

以上股东

刘波涛  2,250,000  6.77 2,250,000 5.08
自上市之日起锁

定 36 个月

实际控制

人

谢炎利  810,000  2.44  810,000  1.83
自上市之日起锁

定 36 个月

其他核心

人员

赵  旦  738,390  2.22  738,390  1.67
自上市之日起锁

定 12 个月
-

姜绪荣  721,248  2.17  721,248  1.63
自上市之日起锁

定 12 个月
-

苏州青域  721,248  2.17  721,248  1.63
自上市之日起锁

定 12 个月
-

深圳杉创  480,832  1.45  480,832  1.09
自上市之日起锁

定 12 个月
-

江苏拓邦  480,832  1.45  480,832  1.09
自上市之日起锁

定 12 个月
-

黄跃群  480,832  1.45  480,832  1.09
自上市之日起锁

定 12 个月
-

中投建华  372,645  1.12  372,645  0.84
自上市之日起锁

定 12 个月
-

19

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

潍坊伟创  369,195  1.11 369,195 0.83
自上市之日起锁

定 12 个月
-

陈  诚  332,279  1.00  332,279  0.75
自上市之日起锁

定 12 个月
-

韩明祥  332,279  1.00  332,279  0.75
自上市之日起锁

定 12 个月
-

常州艾方  332,279  1.00  332,279  0.75
自上市之日起锁

定 12 个月
-

南通杉富  240,416  0.72  240,416  0.54
自上市之日起锁

定 12 个月
-

后备基金  240,416  0.72  240,416  0.54
自上市之日起锁

定 12 个月
-

溧阳从容  240,416  0.72  240,416  0.54
自上市之日起锁

定 12 个月
-

吴绍先  196,908  0.59  196,908  0.44
自上市之日起锁

定 12 个月
-

久润投资  147,665  0.44  147,665  0.33
自上市之日起锁

定 12 个月
-

中投嘉华  103,379  0.31  103,379  0.23
自上市之日起锁

定 12 个月
-

郑亚飞  98,454  0.30  98,454  0.22
自上市之日起锁

定 12 个月
-

青岛从容  50,463  0.15  50,463  0.11
自上市之日起锁

定 12 个月
-

华翰裕源  4,808  0.01  4,808  0.01
自上市之日起锁

定 12 个月
-

小计  33,227,871  100.00  33,227,871  74.99 - -

二、无限售流通股

网上发行股份 - - 11,080,000 25.01 无限售期限 -

小计 - - 11,080,000 25.01 - -

合计  33,227,871  100.00  44,307,871  100.00 - -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：公司不存在战略配售情况。

六、本次发行后上市前公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司共有股东 22,172 户，其中前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例 限售期限

1 常州君创 1,064.2000 24.02% 自上市之日起锁定 36 个月

20

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例 限售期限

2 刘文叶 775.0000 17.49% 自上市之日起锁定 36 个月

3 龙卓合伙 509.0887 11.49% 自上市之日起锁定 36 个月

4 刘波涛 225.0000 5.08% 自上市之日起锁定 36 个月

5 谢炎利 81.0000 1.83% 自上市之日起锁定 36 个月

6 赵  旦 73.8390 1.67% 自上市之日起锁定 12 个月

7 姜绪荣 72.1248 1.63% 自上市之日起锁定 12 个月

8 苏州青域 72.1248 1.63% 自上市之日起锁定 12 个月

9 深圳杉创 48.0832 1.09% 自上市之日起锁定 12 个月

10 江苏拓邦 48.0832 1.09% 自上市之日起锁定 12 个月